
UCHWAŁA NR LVI.561.2022 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości stanowiącej własność                        

Gminy Darłowo 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.                
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) 

Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie, na okres 3 lat, części nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Darłowo, oznaczonej numerem geodezyjnym 33/2 o powierzchni 49 m2, położonej w obrębie ewidencyjnym 

Dąbki.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Grzegorz Hejno 

 

Id: CEBBEEB6-1D74-4C2D-8108-B3A1E7A5BB74. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Wójt Gminy Darłowo postanowił przedłożyć pod obrady Rady Gminy Darłowo propozycję 

wydzierżawienia na okres 3 lat, części nieruchomości stanowiącej własność Gminy Darłowo, oznaczonej 

numerem geodezyjnym 33/2 o powierzchni 49 m2,  położonej w obrębie ewidencyjnym Dąbki. Dzierżawa 

na cele handlowo-usługowe. 

 

 

Id: CEBBEEB6-1D74-4C2D-8108-B3A1E7A5BB74. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-10-18T09:45:51+0200
	Grzegorz Hejno




